

# Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2018

Tilskudd til frivillige organisasjoner som har  
søkt utenom kommunen

Søker	Tiltak	Innvilget	Oppsummering
24-7 SENTERET	PåTvers	380 000	PåTvers er ment å være et aktiviseringstiltak der vi gjennom en sosial treningsarena hjelper risikoutsatt ungdom til å oppleve motivasjon og mestring. Ved å tilrettelegge for samhandlingsaktiviteter på tvers av generasjoner, motiverer og kvalifiserer vi risikoutsatt ungdom for senere arbeid innenfor helse og omsorgssektoren. Søker vil gjennom faglighet og frivillighet bidra til at inntil 90 nye ungdommer som er berørt av fattigdom i Vest Hordaland, kan få delta på tilrettelagte aktiviteter både på dagtid og kveldstid hver uke hele året gjennom.
ACTA - Barn og Unge i Normisjon	Actas leirstøtte	250 000	Målgruppen for Actas leirstøtte er barn og ungdom berørt av fattigdomsproblemer og som av ulike grunner ikke har økonomisk mulighet til å delta på Actas leirer. Målgruppen gjelder alle barn og unge uavhengig av bakgrunn. Ordningen sponser leirer for barn og unge som er deltakere, samt deltakere på familieleirer.
AKTIV SEGLAS	Vind i segla	400 000	Aktiv seilas vil sammen med kommunene Stord, Fitjar og Bømlo tilby positive og mestrende opplevelser innenfor trygge rammer i maritimt miljø. Teori og praksis fra lokal kystkultur, praktiske ferdigheter, fysisk aktivitet som roing osv, i gruppe over flere årstider. Det settes opp en aktivitetsplan for vår, sommer og høst med avtalte treff på ettermiddag og helgesamlinger. Ungdommene får være med å seile en gammel seilkutter på 58 fot, manøvrere, fiske, lære om kystkultur og ulike teknikker. De får være med på å planlegge og gjennomføre turer i området. Tiltaket samarbeid med kommunale tjenester vedrørende rekruttering av målgruppen.
ALENEFORELDREFORENINGEN	Sommerferie	169 950	Aleneforeldreforeningen(Affo) arbeider for å sikre alle barn, og spesielt barn i aleneforeldrefamilier, gode oppvekstvilkår. Med tiltaket ønsker foreningen å gi ferietilbud til familier i Oslo, Stavanger og Sandnes. Det vil bli arrangert sommerferietur til Kristiansand feriesenter.
ALENEFORELDREFORENINGEN	Aktiviteter knyttet til Aleneforeldreforeningens treff- og avlastningshus Trollhuset	100 000	Målsetningen med tiltaket er å tilby aleneforeldre og deres barn en mulighet til å delta på ferier og aktiviteter som de ellers ikke hadde hatt økonomisk mulighet til å delta på. Aleneforeldreforeningens Trollhus etterstreber å jevne ut de økonomiske forskjellene som denne gruppen ofte opplever og å gi medlemmene et fellesskap og et nettverk som aleneforeldre og deres barn ofte opplever som fraværende. Tiltaket inneholder tilbud om aktiviteter i høstferien, kino- og teatertur og aktiviteter i løpet av juleferien.
ALENEFORELDREFORENINGEN	Sommerferie	51 500	Aleneforeldreforeningen(Affo) arbeider for å sikre alle barn, og spesielt barn i aleneforeldrefamilier, gode oppvekstvilkår. Med tiltaket ønsker foreningen å gi ferietilbud til familier i Hordaland. . Det vil bli arrangert sommerferietur til Legoland for 26 deltakere.
Antirasistisk Senter	JOBB X karrieresenter for unge, Antirasistisk Senter	1 800 000	JOBB X er et pedagogisk tilbud i form av et karrieresenter for unge. JOBB X sitt overordnede mål er å forebygge fattigdom og ledighet. Målsettingen er at flest mulig unge som deltar på aktivitetene skal få jobb, slik at de kan stå på egne bein og få varig tilknytning til arbeidslivet. Samtidig skal JOBB X være en møteplass der unge kan få støtte i jobbsøkerprosessen, bygge nettverk og opparbeide økt motivasjon for deltakelse i samfunnet. Tiltaket inneholder tilbud om jobbsøkerkurs, drop-inn tilbud, rådgivning og oppfølging av deltakere i etterkant av kurs. Tiltaket vil også arrangere en konferanse om ungdom og utenforskap, konferansen vil bli arrangert av ungdom.

Antirasistisk Senter	Agenda X Sommerleir	650 000	Agenda X sommerleir 2018 har som målsetning å tilby ungdom, særlig ungdom med flerkulturell bakgrunn, muligheten til å få en positiv og minneverdig ferieopplevelse uavhengig av deres familiers sosiale og økonomiske situasjon. Tilbudet vil finne sted i uke 30 på Hove leirsenter med workshops, temasamlinger, leker, bading og friluftaktiviteter. Med hjelp fra dyktige junior- og seniorledere, engasjerte samarbeidspartnere samt kompetente aktører fra samfunns- og kulturlivet skal ungdom rekrutteres og gis muligheter til å oppleve kultur og mestring innenfor et inkluderende fellesskap.
Antirasistisk Senter	Agenda X Ferie	500 000	Tiltaket skal gi ungdom, spesielt ungdom med flerkulturell bakgrunn, alternative kultur-, fritids- og ferieaktiviteter som tilrettelegger for mestringsopplevelser. Tiltaket vil forebygge utenforskap og marginalisering av ungdom gjennom ungdomsmedvirkning, lavterskelaktiviteter og muligheter for kompetansebygging på ungdommers premisser. Tilbudet gjennomføres i vinter-, påske- og høstferien. Aktivitetene består av kreative og sosiale verksteder, fremvisninger, samlinger og ekskursjoner med fokus på verdier og fellesskap, samt en festival for, med, av og om ungdom. Samarbeidspartnere som vil bidra til rekruttering og gjennomføring av tiltaket inkluderer ungdomsambassadører, fritidsklubber og ungdomshus, videregående skoler, kommunale instanser samt private organisasjoner og foreninger.
Arbeiderbevegelsens Rus- og Sosialpolitiske Forbund (AEF)	Arbeiderbevegelsens Rus- og Sosialpolitiske Forbund (AEF) - Ferieklubben for Barn og Ungdom	250 000	Leirene bygger på solidaritet, likeverd og deltagelse. Her prioriteres de som ikke har andre ferietilbud og i 2018 vil rundt 100 deltagere få gratis ferietilbud. Tiltaket inneholder barneleir, ungdomsleir og egen leir for enslige forsørgere med barn i løpet av sommerferien.
BAMSE B	Bamse B familieferier	200 000	Tiltaket skal gi ferieopplevelser til utsatte grupper i sommerferien og høstferien 2018 og vinterferien 2019. målgruppen er barn i familier som av sosiale eller andre grunner ikke selv makter å gi barna en ferieopplevelse. Målet med feriene er å skape mestringsfølelse, øke selvfølelsen og skape nettverk for deltakerne, samt være med på å integrere immigranter og motvirke fremmedfrykt. Tiltaket skal også gi deltakerne muligheter til selv å gjennomføre ferie og fritidsopplevelser på egenhånd.
Blå Kors Norge	Blå Kors Barnas Stasjon	33 000 000	Barnas Stasjon er et tiltak som retter seg mot småbarnsfamilier og gravide som grunnet rus- og/eller psykiske vansker er i en sårbar livssituasjon. Stasjonene tilbyr et trygt møtested for barnefamilier der barnets fysiske og psykiske helse, utvikling og velferd står i fokus. Alle Barnas Stasjoner skal ha en kjerneaktivitet som gjenspeiler hva Barnas Stasjon er og hvordan man tenker. Tilbudet skal være likt og gjenkjennbart, med rom for lokale tilpasninger. Gjennom å følge barn og familier over tid håper man å redusere sårbarhetsfaktorer og øke beskyttelsesfaktorer. Barnas Stasjon vil således være et virkemiddel for å sikre at barn får et trygt oppvekstvilkår i eget hjem og i eget nærmiljø. Tiltaket har fokus på mestring og ressurser hos både barn og foreldre. Familiene får trent på foreldrerollen gjennom å styrke tilknytning, samspill og samhandling både med egne barn, samt ved nettverksbygging. Tiltak som inngår i konseptet er: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Foreldreveiledning i gruppe og individuelt</li> <li>• Familiesamtaler</li> <li>• Tilbud for barn i gruppe og individuelt</li> <li>• Måltid som trenings og observasjonsarena</li> <li>• Nettverksbygging og sosial kompetanse</li> </ul>

			<ul style="list-style-type: none"> <li>• Tiltak som motvirker kulturell fattigdom</li> <li>• Tradisjonsaktiviteter knyttet til høytider</li> <li>• Egne tiltak tilpasset fedre</li> <li>• Ferie og fritidstilbud.</li> </ul>
Blå Kors Norge	Blå Kors Ferier (arrangert av Blå Kors Norge)	2 000 000	Blå Kors Ferier og Fritid (BKFF) har som målsetting å være et landsdekkende ferie- og fritidstilbud til sårbare/vanskeligstilte barnefamilier, der barna ofte opplever at foreldrene ikke evner, har overskudd eller har midler til å skape gode og trygge ferie- og fritidsopplevelser for familien. Feriene foregår i hovedsak i Kristiansandsregionen. Målsettingen er å nå ca. 390 personer, hvorav barna utgjør ca.240 stk., fordelt på de forskjellige ferietilbudene. Aktivitetene kan være kan alt fra dagstur til dyreparken, ballspill med barna, kanoturer, rebusløp, til fiske- og båtturer med tilhørende tilberedning av fangsten. Tiltaket inneholder også egne helgeturer for ungdom
Blå Kors Norge	Aktivitet, hjem og opplæring	2 000 000	Aktivitet, hjem og opplæring (AHO) er et rusfritt tilbud til utsatt unge som berørt av rus, nedsatt psykisk helse og fattigdomsproblematikk. Gjennom AHO tilbyr vi unge i Ålesund, Kristiansand, Karmøy og i Oslo et gratis og attraktivt tilbud 3-5 dager ukentlig foruten helgene og i skoleferier. AHO fremmer spennende fysiske aktiviteter med fokus på psykisk helse, autonomi og mestring. I 2018 ønsker AHO også å kunne tilby jevnlig måltider til ungdommene.
BÆKKELAGETS SPORTSKLUB/NORWAY CUP	Norway Cup Inkluderings-tiltak	250 000	Norway Cup vil opprette et inkluderingsfond hvor barn og ungdom til og med 16 år i lavinntektsfamilier kan få dekket deltakeravgift i Norway Cup. Fondet skal bidra til at alle barn i Norge skal få anledning til å bli med på en spennende og minnerik sommeropplevelse sammen med sine venner på fotballaget. Denne ordningen vil være både inkluderende og integrerende, og skal samtidig jobbe preventivt mot et høyt kostnadsnivå i den organiserte idretten med holdningsskapende aktiviteter under turneringen.
CATALYSTS	Catalysts	600 000	Catalysts mentorprogram motvirker fattigdom ved å styrke minoritetsungdoms sosiale kapital. Gjennom strukturerte møter med en mentor over et 6 måneder langt program, lærer ungdommen strategier for å identifisere styrker, sette seg mål og oppnå dem. Catalysts program er basert på positiv psykologi, og vi arbeider for å ha en god faglig forankring i arbeidet vi gjør. I samarbeid med lokale partnere sørger vi for å dra nytte av eksisterende lokal kunnskap, og vi ønsker å styrke fungerende initiativ for en mest mulig bærekraftig praksis. Programmet fører både til økt integrering for ungdommene som deltar, samt positive ringvirkninger for den unges lokalmiljø, og læring for mentoren.
Den Norske Turistforening	Naturopplevelser er for livet for alle	328 000	Den Norske Turistforening sin målsetning med tiltaket er å senke terskelen for å oppleve felleskap i naturen gjennom sine aktiviteter, og å etablere gode samarbeidsmodeller for rekruttering av målgruppen til inkluderende aktiviteter og gode naturopplevelser. Tilbudet vil innebære både Friluftsskole, villmarkshelg, og lavterskelturer.
For Fangers Pårørende (FFP)	Barne-fattigdom som konsekvens av foreldres fengsling	1 600 000	I løpet av et år opplever mellom 6000 og 9000 barn og unge at en av deres foreldre fengsles. Barn og unge i målgruppen har dårligere levekår enn andre barn. De vokser opp i hjem med dårligere økonomi og preges av en høyere forekomst av både sosiale og psykiske problemer enn andre barn. Hovedmålet med tiltaket er å minske de negative konsekvensene dette har, gjennom å fremme deltakelse i kultur-, ferie- og fritidsaktiviteter. Tiltaket har avdelinger i Oslo og Trondheim og der tilbys barn, unge og deres familier støtte og rådgivning gjennom samtaler med rådgiver. Barn og unge kan

			komme til dette alene eller sammen med voksen omsorgsperson. I tillegg tilbyr tiltaket gjennom FFP Ung en arena der barn og unge kan møte andre som også opplever fengsling av en forelder, samt delta i ulike aktiviteter. Både i Trondheim og Oslo har man tilrettelagt lokaler med spill og utstyr til barn og unge i ulike aldersgrupper, noe som gir en god arena for lek, samvær og aktiviteter med andre som opplever at mor eller far sitter i fengsel. Tiltaket inneholder varierte aktiviteter som blant annet teater, bowling, kreativt verksted, juleverksted og sommertur til Kragerø.
FORANDRINGSFAB RIKKEN STIFTELSE	Aktiviteter som forandrer	1 000 000	Det overordnede målet med Aktiviteter som forandrer er todelt: Den ene er å gi ungdom muligheter som de ellers ikke ville ha fått. Det andre er å styrke ungdommers følelse av egenverdi på tross av dårlig råd. Et annet viktig mål er å gi samfunnet økt kunnskap fra barn og unge om hvilke tiltak i ferier og fritid som reduserer opplevelsen av utenforskap, for de som vokser opp i familier med dårlig råd. Tiltakene som gjennomføres bidrar til mindre stigmatisering av en stor gruppe barn og unge. Tiltaket inneholder aktiviteter som kulturelle opplevelser som kino, teater og konsert, sportslige aktiviteter, sommerleir og hytteturer,
FORENINGEN BLEIKVASSLIA FJELLCAMP	Fjellcamp Bleikvasslia	100 000	Foreningen Fjellcamp Bleikvasslia har som mål å gi et lærerikt og aktiviserende tilbud til barn fra syv kommuner på Helgeland. Fjellcamp Bleikvassli skal være en arena der barn kan vokse og utvikle seg i trygge rammer. Tilbudet er sommerleirer der barna får lære grunnleggende kunnskap og ferdigheter innen friluftsliv og kultur. Barna skal få leke, lære, oppleve og mestre. Tilbudet skal spesielt gi barn som er i en risikogruppe muligheter til å utvikle seg på en sunn og flott arena.
FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME	Aktiv fritid for alle	2 000 000	Målsettingen med prosjektet er å gi barn og unge (og deres familie) som er rammet av fattigdomsproblematikk et likeverdig fritidstilbud i forhold til alle andre. Gjennom prosjektet Aktiv fritid for alle ønsker tiltaket å tilby friplasser til målgruppen på alle sine kurs og aktiviteter gjennom hele året slik at alle barn og unge, uavhengig økonomisk, sosial eller religiøs bakgrunn skal kunne få samme mulighet til å delta. Prosjektet ønsker også å tilby familieaktivitetsdager som er åpne og gratis for alle slik at hele den berørte familien kan oppleve friluftaktiviteter i felleskap med andre. I tillegg tilbyr man gratis utlån av skiutstyr slik at terskelen for deltagelse blir enda lavere og at aktiviteten kan utøves på egenhånd eller i andre sosiale settinger. I sommerferien er det tilbud om 20 gratisplasser på Friluftskolen ved Isdammen på Årvoll og ved Ulsrudvannet i Østmarka og barna får vært med på mange forskjellige friluftaktiviteter som orientering, enkel klatring, fiske, padling, lek i terrenget og andre spennende aktiviteter. Det samarbeides med et nettverk av organisasjoner og institusjoner for å nå målgruppen. Gjennom året vil man kunne gi et aktivitetstilbud til flere tusen barn, unge og familiemedlemmer i målgruppen.
Frelsesarmeen	Familieferie-tilbud	800 000	Frelsesarmeens ferietilbud for barnefamilier er et tilbud med en gratis ferieuke til levekårsutsatte familier. Totalt vil det bli arrangert ferietilbud i tre ferieuker i løpet av juli på Frelsesarmeens folkehøgskole på Jøløy. Det vil være tilbud om aktiviteter og turer hver dag. Dette kan være badetur, krabbefiske, fisketur, sporløype, tur med Bastø Fosen ferja, skogstur med grilling eller båttur.
Frelsesarmeen	Inn i aktivitet- Alle Med	444 000	Tiltaket skal hjelpe levekårsutsatte familier å finne de ressurser og redskap som finnes for å øke aktivitetsgrad for barna og ungdommene i familiene. Dette gjøres med hjelp av veiledning og bruk av "Alle med" konseptet. Koordinator for prosjektet følger også barn og foreldre til aktiviteter første gangen, avtaler med ledere og trenere

			hvilke muligheter barnet har for å prøve noen ganger gratis osv. Tiltaket er lokalisert i Drammen og dekker tre kommuner.
Frelsesarmeen	Alle med i Frelsesarmeens Kulturskole, Moss	238 000	Søker ønsker å tilby kulturskoleplass flere barn og unge i nærmiljøet. Frelsesarmeens kulturskole søker om støtte til å tilby subsidierte elevplasser og en lav og "attraktiv" semesteravgift. Undervisningen foregår en gang i uken gjennom hele skoleåret. I tillegg får elevene opptre i ulike sammenhenger i lokalmiljøet. Skolen har fokus på å rekruttere barn og unge fra ulike samfunnslag, religion, kultur og økonomisk bakgrunn.
HJERTELYST	Hjertelyst-aktivitetsplan	150 000	Hjertelyst ønsker med tiltaket å styrke barn av aleneforeldre og gi dem mulighet til å delta på lik linje med sine jevnaldrende. Gjennom aktiviteter og arrangementer vil risikoen for sosial ekskludering minske for disse familiene. Barna og familiene vil få lik mulighet til å bygge et nettverk. Hjertelyst bestreber en aktivitetsplan hvor sunne og mestringsfremmende aktiviteter står i fokus. Eksempler på aktiviteter er tur til teater, hyttetur, besøk på klatrepark, juleverksted, skiturer m.m.
IOGT i Norge	IOGT i Norge - Enestående familier	5 330 000	IOGT er en internasjonal frivillig organisasjon. Organisasjonen er partipolitisk uavhengig og religiøst nøytral. IOGT har særlig fokus på rusrelaterte problemstillinger og utfordringer knyttet til levekår i den forbindelse. "Enestående familier" et nettverksbyggende aktivitetstilbud for voksne som er mye alene med barna sine. IOGT driver dette tilbudet særlig i kommuner med store levekårsproblemer og vektlegger å utvikle et godt samarbeid mellom organisasjonen og ulike deler av kommunens forebyggende tjenester. Tilbudet har særlig fokus på å nå familier som i tillegg til vanskelig økonomi har potensielle utfordringer knyttet til rus, psykiatri og utenforskap. Nærmere 4000 ulike familier får tilbud om lavterskelaktiviteter. Tilbudet støtter foreldre som sliter sosialt og økonomisk, slik at de bedre kan ivareta sine omsorgsoppgaver og være gode rollemodeller for sine barn. Gjennom Enestående familier skal familier med levekårsutfordringer gis mulighet til å tilby sine barn verdifulle kultur-, fritids-, og ferieopplevelser på linje med andre familier i samfunnet. Et mål både på kort og på lang sikt er å styrke nettverket rundt familier med bare en voksen, og bidra til at de kan gjennomføre aktiviteter de ellers ikke ville hatt økonomi eller overskudd nok til å gjennomføre. Tiltaket har lokale grupper i 20 kommuner. Målsettingen for 2018 er å tilby 400 helge-, fritids- og ferieaktiviteter.
Jeunesses Musicales Norway (JM Norway)	LOUD! Jentes bandleir	250 000	LOUD! er et sosialt og musikalsk prosjekt som jobber for å bygge selvtillit, samhold og musikkinteresse hos unge jenter fra hele landet. Gjennom å skape en trygg atmosfære der deltakerne kan prøve og feile, møte gode forbilder og lære om musikk og teknikk, kan unge jenter fra hele Norge oppdage og oppleve at det å spille i band er en unik sosial og kreativ setting som ikke er forbeholdt guttene. På vei inn i sitt sjette år har LOUD vokst både i størrelse og innhold, og vil i løpet av 2018 arrangere både to sommerleirer, lederutviklingskurs og flere helgeaktiviteter, i tillegg til koordinering og tilrettelegging for lokale LOUD-arrangement rundt om i landet.

KOM NÆRMERE	Åpen møteplass/ Musikkverksted for ungdom	300 000	Med prosjektet ønsker man å bidra til mestring, motivasjon og økt selvfølelse gjennom bruk av musikk som virkemiddel, bidra til positive opplevelser og gruppetilhørighet og bidra til at ungdommer gir en stemme i forhold til beslutningsprosesser. Kom Nærmere planlegger og gjennomfører kulturaktiviteter i form av Åpen møteplass/Musikkverksted for ungdom med barnevernerfaringer i Bergen, Oslo og i Trondheim. Planer for 2018 er å arrangere ukentlige øvinger, avholde konserter, spille inn musikk og å reise på felles tur. Aktivitetene til Kom Nærmere i Oslo, Bergen og i Trondheim koordineres gjennom felles sommertur til Rosendal hvor Kom Nærmere har gode erfaringer med å gjennomføre sommertur. Kom Nærmere rekrutterer medlemmer gjennom barnevernstjenester, skoler og offentlige etater slik som NAV og psykisk helse.
KRISTENT INTERKULTURELT ARBEID	Gode barndomsminner	300 000	Prosjektet det søkes støtte for er integreringsfremmende og fattigdoms bekjempende tiltak i 4 av Norges største byer. Det skal tilbys et lavterskeltilbud til barn, enslige mødre, enslige mindreårige og innvandrerfamilier som på grunn av dårlig økonomi har utfordringer med deltagelse i fritidsaktiviteter. Eksempler på aktiviteter er leirtilbud for barn og voksne, med ballaktiviteter, fjellklatring, turer og bading, samt møtesteder med sang, musikk og håndverk som regelmessig tilbud.
MENNESKER I FOKUS	Fremme innvandrerbarn og ungdoms integrering gjennom deltagelse på friluftssarenaer	396 000	Målsettingen med tiltaket er å gi ca. 250-300 barn og ungdom med innvandrerbakgrunn og deres familier som er rammet av fattigdom muligheter til å delta i gratis ferie- og fritidsaktiviteter og dermed bidra til å øke deres integrering og inkludering i det norske samfunnet. Gi barn og ungdom og deres familier i målgruppen friluftsopplevelser og øke deres kunnskap om og bruken av friluftsliv. Tiltaket skal bidra til et mer inkluderende fritidsmiljø gjennom at det etableres et godt samarbeid og samhandling med friluftssaktører, samt at tiltaket skal bidra til å øke innvandrernes deltagelse på friluftssarenaer. Det vil bli arrangert 7 helgearrangementer (fredag - søndag) med ulike ferie- og friluftaktiviteter (herunder kurs om friluftsliv kombinert med friluftsopplevelser), tilbudet er gratis. Aktivitetene vil blant annet være turgåing, fjellturer, fjellklatring, fisketurer, lære å stå på ski, kanotur og telttur.
MOT	MOT i ungdomsskolen og MOT i videregående skole	3 500 000	Målsettingen med tiltaket er å videreføre og forsterke MOTs programmer i skolen. Gjennom helhetlig forebyggende arbeid i skolen bidrar MOT til å forhindre marginalisering og til å styrke det sosiale sikkerhetsnettet for barn og ungdom. Som en ideell stiftelse er MOT avhengig av statlig støtte for å kunne drive utstrakt arbeid for inkluderende ungdomskulturer. I tillegg betyr den statlige anerkjennelse svært mye for å få beslutningstakere i skoler og kommuner til å se viktigheten av å jobbe sammen for å skape et varmere og tryggere samfunn.
MULTIKULTURELT INITIATIV OG RESSURSNETTVERK (MIR)	Skrutt for skritt - Styrking av fattige barnefamilier	350 000	Gjennom prosjektet vil barnefamilier i Oslo, Kristiansand, Bodø og Fredrikstad få delta i mestringsbyggende aktiviteter og lærerike turer. De vil få tilgang til å låne utstyr, og få opplæring i friluftsliv, slik at de enkelt vil kunne dra på lignende turer selv i fremtiden. Samtidig vil barna få erfaring med aktiviteter som er populære i jevnaldergruppen, slik som bowling og badeland. Barn, ungdom og voksne vil medvirke i planlegging og gjennomføring av aktivitetene.
NORGES BANDYFORBUND	Innebandy for alle	350 000	Norges Bandyforbund ønsker å tilby innebandyaktivitet for barn og unge som er berørt av fattigdomsproblemer. Målet med tiltaket er å gi flere barn og unge muligheten til å delta i organisert idrettsaktivitet uavhengig av økonomisk bakgrunn. Gjennom gratis Nybegynnerkurs

			over 5 uker og innebandyskoler i høst og sommerferie ønsker de å gi flest mulig barn og unge tilbud om innebandyaktivitet der mestring, idrettsglede og lek står i sentrum. De skal rekruttere deltagere gjennom å besøke skoler i områder som i følge kommunenes levekårsundersøkelse har en høy andel av barn i lavinntektsfamilier. Gjennom tett samarbeid med lokal innebandyklubb vil de så tilby gratis innebandyskoler og utlån av utstyr til deltagerne.
NORGES BILJARDFORBUND	Dresskode - utstyr - antrekk	100 000	Norges Biljardforening ønsker å opprette et søkbart fond for klubbene - slik at de kan søke om midler til innkjøp av reglementsfestet utstyr og antrekk til barn og unge berørt av fattigdomsproblemer.
NORGES DANSEFORBUND	Alle med	100 000	Tiltaket skal sørge for at også barn og unge fra lavinntektsfamilier skal ha råd til å danse, og være med på konkurranser, turer, og ha utstyret de trenger til treningen. Ordningen vil bidra til rekruttering av nye medlemmer, men de ønsker også at utøvere på toppnivå skal få delta på det de ønsker, uavhengig av økonomiske midler.
Norges KFUK-KFUM	KFUK-KFUM Deltakerfond	260 000	Tiltakets hovedmålsetting er å gi barn og unge fra fattige familier positive opplevelser på leir, festivaler eller gi dem mulighet til å delta på alternative mestringsarenaer sammen med jevnaldrende barn og ungdom. Barn og ungdom fra målgruppen får blant annet mulighet til å delta på sommerfestivalen "Spekter", som er Norges KFUK-KFUMs største, nasjonale ungdomsfestival som byr på 5 dager med aktiviteter, workshops, konserter og show for 1500 ungdommer og unge voksne på Kalvøya i Bærum. I tillegg arrangeres det også lokale vinter-, sommer- og høstleirer samt regionale festivaler for barn og unge. Disse har varighet fra 3 - 7 dager og varierer i innhold og aktivitetstilbud.
Norges KFUK-KFUM	Forandringshuset Ferie- og helgetilbud	4 375 000	Målet med tiltaket er å inkludere ungdom og barnefamilier berørt av fattigdomsproblemer i et kvalitativt godt ferie- og helgetilbud hvor deltagerne selv skal være med på å utforme og gi innhold til aktivitetene. KFUK-KFUM Forandringshuset vil med dette tiltaket tilby et omfattende ferie- og helgetilbud for barn og unge i Oslo (Bydel Gamle Oslo), Bergen (Bydel Laksevåg), Drammen og Haugesund. Hovedmålet med tiltaket er å inkludere ungdom og barnefamilier berørt av fattigdomsproblemer i positive ferie- og helgetilbud. Deltagere fra målgruppen er selv er med på å utforme og gi innhold til aktivitetene. Tiltaket inneholder tilbud om sommerkulturskole, ferieleirer, workshops og "åpent hus" minimum 20 lørdager på hver lokasjon i 2018. Det vil være tilbud om ferieaktiviteter i alle feriene (både dagsturer og lengre overnattingsturer), sommercamp for jenter, alternativ jul, rusfri nyttårsfest, vintercamp. Tiltaket inneholder også arbeidstrening for ungdom, det vil bli etablert et "SommerCrew" hvor ungdom skal bidra i å lede ulike aktiviteter.
Norges KFUK-KFUM Speidere	Velkommen til Landsleir	600 000	Søker ønsker å kunne fullfinansiere deltakelse på KFUK-KFUM-speidernes landsleir «FUTURA» sommeren 2018, for de barn og ungdommer som opplever at hjemmets økonomi hindrer dem fra å delta på denne viktige speiderbegivenheten. Vi ønsker å gjøre det enkelt og effektivt for våre ledere å plukke opp hvem det gjelder, og uproblematisk for dem å tilby leir gratis til de som trenger det. Vi tilbyr også lokale speidergrupper å søke om støtte for å holde reise og utstyrskostnader nede. Dette er kostnader som kommer i tillegg til deltakeravgiften og kostnader der de lokale gruppene har forskjellige måter å belaste de enkelte deltakerne på. Landsleir er en unik opplevelse som ofte skaper minner for livet. Vi håper å gi positive minner til så mange som



			mulig med tiltaket "Velkommen til landsleir".
Norges Musikkorps Forbund	FeriePULSE	285 000	Gjennom lavterskeltilbudet FeriePULSE ønsker Norges Musikkorps Forbund å bidra til økt sosialisering og deltakelse i fritidsaktiviteter med fokus på barn og unge som er berørt av fattigdom. I løpet av fem dager i vinterferien tilbyr tiltaket opplæring i musikk, sang, dans og koreografi til barn bosatt i Oslo og Bergen og omegn. Det er ikke en forutsetning at man spiller et instrument for å delta i prosjektet. Prosjektet blander den norske korpskulturen med musikk fra Sør-Afrika og andre steder. Det vil bli servert frokost og varm lunsj daglig og uken avsluttes med en åpen avslutningskonsert med middag, kaffe og kaker. Prosjektet rekrutterer deltakere fra samarbeidskorps og eksterne samarbeidspartnere for å sikre deltakelse fra målgruppen.
Norges Musikkorps Forbund	Sommerkurs-fond	130 000	Musikkfaglige sommerkurs er en av Norges Musikkorps Forbunds kjerneaktiviteter og tilbudet er populært blant medlemmene. Skoleferier og aktiviteter som krever deltakeravgift kan være utfordrende for familier som er berørt av fattigdom. Med sommerkursfondet vil NMF bidra til at barn og unge fra disse familiene skal få anledning til å delta på sommerkurs på lik linje med øvrige medlemmer. Slik bidrar NMF til forebygging av utenforskap. Tilbudet er landsdekkende og utlysningen deles gjennom organisasjonens SoMe plattformer og nyhetsbrev til medlemskorpsene. Korpsene søker tiltaket og betaler en symbolsk egenandel. Foresatte og søsken inviteres til å delta på kursets avslutningskonsert. Med dette tiltaket ønsker NMF å bidra til økt sosialisering og deltakelse fra målgruppen.
Norges Musikkorps Forbund	Brobygger	210 000	Brobyggerprosjektet har som mål å senke terskelen for deltakelse i skolekorps og å bidra til at det offentlige og frivilligheten finner gode samarbeidsrutiner for å fange opp dem som faller utenfor. Dette gjøres gjennom systematisk arbeid mot det offentlige og bruk av korpsguider (unge rollemodeller) som følger barn og dere familier inn i korpsene.
Norges Røde Kors	Sommerleir for ungdom	300 000	Sommerleir for ungdom er et organisert ferietilbud for 30 ungdom bosatt i Akershus i alderen 13 til 17 år, som lever i økonomiske og/eller sosiale sårbare situasjoner. Tiltaket retter seg mot ungdom som ikke har tilbud om tilsvarende sommerferieaktivitet. Gjennom varierte aktiviteter, sosialt samvær og gode opplevelser søker vi å gi ungdom mulighet til å utvikle sosiale ferdigheter, mestringsevne og vennskap på tvers av sosial, kulturell og annen bakgrunn. Sommerleiren holdes på Heia Merket, Valdres fra 2. juli til 7. juli. Røde Kors vil gjennomføre sommerleiren med hjelp av 15 frivillige og 2 ansatte. Deltakere vil rekrutteres gjennom kommunale etater i Akershus (som for eksempel hjelpeapparatet) og andre relevante instanser som er i kontakt med målgruppen.
Norges Røde Kors	Gatemebling, et forebyggende verktøy for ungdom innenfor konflikt-håndtering og mobbing	300 000	Tiltaket Gatemebling skal gi ungdom verktøy til å løse konflikter på en konstruktiv måte uten bruk av vold. Det kan være situasjoner som ett blikk, ord sagt i sinne, misforståelser, rykter, utestengelser, erting eller mobbing. Små hendelser som raskt kan eskalere til store konflikter. Det kan være vanskelig for ungdom å håndtere følelser og reaksjoner som oppstår i en konflikt, og derfor lett å ty til vold i form av fysisk el psykisk vold. Ungdom får mulighet til å øve på å gjenkjenne og uttrykke følelser og ikke minst sine behov. Det gir også en mestringfølelse å selv takle eller løse en konflikt, og dette gjør at de vokser som mennesker. Telemark Røde Kors har samarbeidspartnere i Bamble, Porsgrunn og Nome kommune som ønsker Gatemebling rettet mot ungdom, hvorav flere har minoritetsbakgrunn, og flere

			kommer fra lavinntektsfamilier.
Norges Røde Kors	Barnas Røde Kors	400 000	Barnas Røde Kors, BARK, er en gratis ukentlig aktivitet for alle barn og unge på barneskolen. Dette er en aktivitet hvor barna lærer litt førstehjelp, får være med på turer i skog og mark, oppleve kulturelle arrangementer og snakke med trygge og engasjerte voksne ledere. BARK er åpent for alle men tiltaket har spesielt fokus på nå ut til barn som lever i husholdninger med lavinntekt, da organiserte fritidstilbud ofte er kostbare. Derfor er Røde Kors-aktivitetene alltid gratis slik at alle, uavhengig av familiens økonomiske situasjon, har mulighet til å delta. For å nå ut til målgruppen samarbeides det tett med skoler, offentlig og private tjenester som er i kontakt med barnefamilier med svak økonomi.
Norges Røde Kors	Turist i eget land og fylke med Telemark Røde Kors	500 000	Turist i eget land og fylke er et tilbud som skal sikre at barn fra familier med svak økonomi skal få mulighet til å reise på miniferie sammen med sine foreldre, på lik linje med jevnaldrende, uavhengig av foreldrenes økonomiske situasjon. Gjennom Røde Kors' miniferie får barn og foreldre mulighet til å delta i lek og aktiviteter, vekk fra hverdagens utfordringer og bekymringer. Tiltaket inneholder 2 weekendopphold, og 2-3 dagsturer for totalt 250 gjester. Programmet for turene er sesongbetont og det legges vekt på aktiviteter som passer årstidene og som inspirerer til ytterligere aktivitet også etter feriens varighet
Norges Røde Kors	Leksehjelp	334 000	I Telemark tilbyr Røde Kors ukentlig leksehjelp på 8 ulike steder. Vi erfarer at de fleste elevene som benytter disse tilbudene kommer fra økonomisk svake hjem med lav utdanning. Leksehjelp er en integreringsarena for alle uavhengig av kultur og bakgrunn, det er en møteplass hvor alle har et felles mål "læring". Både elev og leksehjelper blir del av et felleskap hvor det knyttes nye relasjoner og tilhørighet oppstår
Norges Røde Kors	Videreutvikling av forebyggende og inkluderende tiltak blant særlig sårbar ungdom i Oppland - Gatemegling	300 000	Oppland Røde Kors søker midler for å utvide Gatemeglingskonseptet slik at det når ut til flere ungdommer i Oppland. Tilbudet skal gis i by- og bynære strøk, for å drive forebyggende arbeid blant ungdom med både minoritets- og majoritetsbakgrunn. Hensikten med aktiviteten er å forebygge vold og konflikt, ved å tilby en gratis fritidsaktivitet og samtidig sosiale møteplasser der de kan treffe andre ungdommer, delta i aktivitet, og føle mestring. Gatemegling i form av konfliktverksted vil foregå ukentlig over en lengre periode, og det settes kontinuerlig opp nye kurs og verksteder etter behov og etterspørsel. Aktiviteten vil foregå gjennom hele året, med opphold i skolens ferier. Det vil da gjennomføres mindre aktiviteter, og etter behov.
Norges Røde Kors	BARK-leiren	200 000	Målet er å lage gode ferie/friluftsopplevelser for barna. Bidra til god mestringsfølelse gjennom varierte aktiviteter, legge til rette for at nye vennskapsbånd kan dannes og selvsagt at gamle venner kan møtes igjen. Tiltaket inneholder fem dagers teltleir for BARK-barna og foresatte. Ferien er gratis for alle deltakere
Norges Røde Kors	Ferie for ungdom	200 000	Østfold Røde Kors skal gi ferieopphold for ungdom i tilskuddsordningens målgruppe. Det skal arrangeres ett ukesopphold i sommerferien og ett i høstferien, med mange ulike aktiviteter for deltakerne. Tiltaket bygger på "Ferie for alle" i regi av Røde Kors, men disse oppholdene skal være kun for ungdommer. Det vil legges vekt på friluftaktiviteter, og alt av utstyr skal kunne lånes på feriestedene.
Norges Røde Kors	Røde Kors Ferie for alle	24 078 400	Målsetningen med tilbudet er å dempe konsekvensene av å vokse opp i fattigdom, og gi barnefamilier som ellers ikke har råd til å reise på ferie mulighet til å oppleve gode ferieminner sammen med hele familien. Gjennom Røde

			Kors' ferietilbud får barn og foreldre mulighet til å delta i lek og aktiviteter, vekk fra hverdagens utfordringer og bekymringer. På Ferie for alle får familien tid til å være sammen og kan skape minner for livet. Ferie for alle er en aktiv ferie, og er gratis for familiene. Et typisk Ferie for alle-opphold varer fem dager, og aktiviteter tilpasses feriestedet. I vinterhalvåret er det ski, aking, skøyter og andre snøaktiviteter som står i fokus. Påsken gjennomføres som en tradisjonell påskeferie på fjellet i de fleste distrikter. Om sommeren er det sjøliv, bading, svømmeopplæring, fiske og sommerleker som i hovedsak står på programmet. De fleste høstferiene foregår på fjellet, hvor tur, bærplukking og kanskje telttur er noen av hovedaktiviteter. Jule- og nyttårsoppholdene er tradisjonelle feiringer, med juletre, nisse, gaver og julegodt. Tilbudet er landsomfattende og arrangeres i alle skolens ferier. Familier fra alle landets kommuner har mulighet til å søke om ferie. Røde Kors samarbeider med ansatte i kommunen for å sikre at det er familier med størst behov som får tilbud om ferie.
NORGES SEILFORBUND	Sommerseilskoler for alle II	150 000	Målsettingen med tiltaket er å tilby 100 barn gratis plass på sommerseilskoler. Hvert år arrangerer rundt 60 seilforeninger langs hele kysten sommerseilskoler. Her møtes barn i en uke av gangen til lek på vannet, opplæring i seiling og naturglede.
NORSKE KVINNERS SANITETSFORENING	Sisterhood i Sanitetens hus – nettverksgrupper for jenter	400 000	Norske Kvinners sanitetsforening ønsker med dette tiltaket å opprette jentegrupper med Sisterhood-metodikk i hele landet, og begynner med fem ulike lokalforeninger. Jentegruppene skal møtes jevnlig, og målsettingen er å skape både en trygg sosial arena og en alternativ mestringsarena for jenter. Rekrutteringen skal skje i samarbeid med skoler og andre relevante kommunale tjenester.
ODAL ROCKEKLUBB	Aktivitetsuker for ungdom i Odalen	100 000	Odal Rockeklubb skal arrangere aktivitetsuker i Odalen, som skal være gratis for alle deltakere. Det vil være aktiviteter i vinterferien, sommerferien og høstferien. De skal samarbeide med Nord-Odal kommune. Blant aktivitetene er turer i skogen, fiske, bading, grilling og rocke/musikkverksted. I høstferien skal det også være kulturverksted med kunstmaling, systue og design av klær.
ORGANISASJONEN ATROP STØTTE & ETTERVERNSENTER	Hjerterom	400 000	Formål med tiltaket er å gå barn, ungdom og deres familie gode fritids- og ferie opplevelser. Tiltaket inneholder et årshjul med varierte aktiviteter, som blant annet overnattingstur i vinter- og høstferien til Solhøgda Leirsted, påskeverksted, dagstur til dyreparken i Kristiansand, spillkveld, familietur til Skallerup feriesenter, filmkveld og juleverksted.
ORGANISASJONEN MOT OFFENTLIG DISKRIMINERING	Kreativitet og Selvrealisering	400 000	Formålet med tiltaket er å gjøre deltakerne mer robuste og bedre rustet til å håndtere direkte og indirekte erfaringer relatert til fattigdom i hjemme, marginalisering og utestengning. Det er planlagt en sommerleir i Oslo og 2 kreative verksted i Bergen og i Tromsø, som stimulerer deltakelse i skapende virksomhet og fremmer selvhverdelse, selvtillit og deltakelse. Den kreative prosessen og kjennskap til nye kunstneriske uttrykksformer og etablerte kulturinstitusjoner er hjørnesteinene i en bevisstgjøring prosess, som gir mulighet for oppdagelse, kunstopplevelse og handling. Lokale og globale spørsmål står også på dagsorden under hele prosjektforløpet og deltakerne får innsikt i utfordringer og sentrale problemstillinger relatert til konfliktløsning, fattigdomsbekjempelse og samfunnsarbeid.
Organisasjonen Voksne for barn	Det handler om livet! - Et tiltak for	570 000	Målet med tiltaket er å gi unge som er rammet av relativ fattigdom mulighet til å delta i meningsfulle lokale aktiviteter på fritiden og å få en opplevelse av tilhørighet.

	mestring og mening for unge som lever i relativ fattigdom		I tillegg ønsker vi å gi unge fra deltagerkommunene mulighet til å delta på et sommerleir og en helgesamling, hvor de jobber med temaer som identitet og selvfølelse, mestring og motivasjon og kan delta i aktivitet som bidrar til mestringsopplevelser. Hensikten er å gi de unge mulighet til å delta i meningsfull aktivitet, øke det sosiale nettverket og å jobbe med temaer som gir mestring, fremmer god psykisk helse og gir verktøy for å bedre kunne møte hverdagslivets utfordringer. I prosjektperioden inviteres unge i målgruppen til lokale gruppetilbud, med aktiviteter 1-2 ganger per måned, i 4 kommuner. Aktivitetene blir organisert og gjennomført av Voksne for Barns frivillige lokalt. Alle aktiviteter planlegges sammen med ungdommene, med utgangspunkt i deres ønsker og behov. Ungdommene og de frivillige fra de 4 kommunene inviteres også til to nasjonale samlinger, for å utveksle erfaringer og jobbe med temaer som opptar dem.
PORSGRUNN ANDELSGÅRD SA	Fra jord til bord	170 000	Målsettingen med tiltaket er å bruke andelsgårdene som sosial arena med dyrking og mat til integrering og inkludering. 16 familier fra tilskuddsordningens målgruppe får tilbud om familieandel i Porsgrunn og Århus andelsgård. Blant fellesaktivitetene er ukentlige dugnader, sommerfest, høsttakkefest, åpen gård og kurs.
PROLAR	Sommercamp 2018	235 000	Organisasjonen proLAR vil arrangere sommerferieopphold for LAR brukere og deres familier. De vil ha fokus på sosiale og sportslige aktiviteter for voksne og barn, og i tillegg ha fokus på kosthold og helse. Målet er å styrke familiene som opplever denne problematikken og gi dem ferieopplevelser de ellers ikke har økonomi til.
Redd Barna	En god nabo - Integrering og frivillighet.	1 800 000	Målsettingen med prosjektet er å legge til rette for gjensidig inkludering og integrering mellom nylig bosatte flyktningfamilier og beboere i deres nærmiljø gjennom frivillig innsats, samt styrke retten til lek og en aktiv fritid for barn og unge. Frivillige bidrar til å lette overgangen til det nye lokalsamfunnet, gjør familiene kjent med tilbud som finnes og oppmuntrer til deltagelse i organisert fritidsaktiviteter. Prosjektet vil hovedsakelig foregå i Oslo, Trondheim, Bergen og Kristiansand, og Redd Barna samarbeide tett med kommunene.
SCENEVERFTET	Musikalen i Vågan	200 000	Scenevertet skal gi ungdom muligheten til å utvikle ferdigheter i sceneproduksjon både på og bak scenen. De skal få muligheten til å lære et håndverk som kan gi en inngangsbillett til arbeidslivet, knytte nye kontakter med voksne og andre ungdommer og være en del av et kreativt miljø. Scenevertet ønsker at "Musikalen i Vågan" skal være et lavterskeltilbud der vi i samarbeid med skole, familieenheten, NAV og lokale aktører, skaper gode utviklingsarenaer for de som ønsker og trenger det.
STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I DRAMMEN	Camp Killingen	517 000	Formålet med feriekolonien er å skape gode sommerferieopplevelser for alle, uavhengig av foreldrenes inntekt og sosiale situasjon. Tiltaket er tilgjengelig for alle og spesielt tilrettelagt for familier med fattigdomsutfordringer. Gjennom sommerferieukene skapes det gode ferieopplevelser for det enkelte barn og ungdom. Tiltaket samarbeider med andre offentlige instanser og skoler for å kunne rekruttere de barn og unge som har størst behov for en sommerferie, og der hvor familien selv ikke har økonomi til å dekke det. 1 2018 vil det bli gjennomført tre perioder à fem dager for barn i barneskolealder, to perioder à fem dager for ungdom i ungdomsskolealder og én periode for barn tilknyttet Kirkens Bymisjons egne tiltak. Aktiviteter på feriekolonien vil blant annet være siling, fiske, roing,

			svømming, overnatting i lavvo m.m.
STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON I DRAMMEN	Barn, - og familie, følgetjeneste - tilknyttet avdeling FRI	6 000 000	Mellom 6000 - 9000 barn som vokser opp i Norge, opplever årlig at en forelder kommer i fengsel. Å ha en mamma eller pappa i fengsel/eventuelt til rusbehandling påvirker barna i stor grad, noe som kan medføre følgeproblemer for hele familien og en skjevutvikling for barnas del. FRI har derfor et stort fokus på gjenforening og relasjonsarbeid inn mot familien og barn av innsatte/eller barn av forelder i behandling. Å se deltaker i et helhetsperspektiv er en viktig del av rehabiliteringsarbeidet med målgruppen på FRI. Tiltaket skal tilrettelegge for kontakt og samvær der dette er til barnets beste, tilby felles aktiviteter, veiledning og samtaler. Vi skal se familien og relasjonene som en helhet. Tiltaket inneholder blant annet varierte familieaktiviteter og familieturer, chat-tjeneste for barn, foreldre- og familiesamtaler, følgetjeneste m.m.
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Rogaland	Kirkens Bymisjon, Ventilene	800 000	Ventilene er en virksomhet i Kirkens Bymisjon som tilbyr helge- og ferietilbud til unge pårørende (6-23 år) fra hele landet. Ventilene har i dag helårstilbud (33 helgetilbud og vinter-, høst-, og sommerferieleire). I tillegg har vi lesetreningsgrupper og arbeidstreningstilbud. Arbeidstreningen er for ungdommer som faller utenfor systemet eller ikke mestrer de tilbudene som allerede finnes. Ventilene har startet en sosial virksomhet i form av hotell, og ungdommene tilbys svært ulike typer arbeidsoppgaver. Ventilene har fire fokusområder i alt vårt arbeid: ventiltert (tilpasset) omsorg, aktivitet, mestring og hjelp i sosiale relasjoner.
STIFTELSEN KIRKENS BYMISJON VESTFOLD	Barne- og familie- ansvarlig til FRI Vestfold og FRI tidsHuset	4 350 000	Fritidshuset (også et FRI-tiltak i Vestfold) skal gi barn som omfattes av fattigdomsproblemer mulighet til å delta i ferie- og fritidsaktiviteter. For familier der en av foreldrene sitter fengslet, nylig har sluppet ut eller skal ha EK-soning, vil vi bidra til å opprettholde/gjenopprette relasjonen mellom far/mor og barna, bl.a. gjennom at pålagt aktivitet kan brukes på Fritidshuset sammen med egne barn. Fritidshuset skal være et trygt møtested der familier kan delta i aktiviteter, bygge nettverk og oppleve mestring og sosialt fellesskap. Fritidshuset holder åpent 3 ettermiddager (middagsservering, aktivitet, samspill) og hver søndag (tur i nærområdet). Tiltaket har et aktivt samarbeid med offentlige og private instanser, vedrørende rekruttering/markedsføring og koordinering, eller som oppfølging i enkeltsaker.
Ung Kirkesang	Sommarleir for alle	200 000	Ung Kirkesang søker om midler til dekking av reise og opphold for ca. 75 deltakere ved 3 sommerleir-arrangementer i regi av Ung kirkesang. Deltakere eller medlemslaget deres kan søke midler til dekking av reis og opphold.